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Uppopallokauden 2026–2027 sarjakokous – Pöytäkirja 
Sarjakokous – Teams Meeting – 2.6.2026 klo 18:00 

Läsnäolijat: 

Markus Kallava​ ​ ​ Kilpailupäällikkö​
Hannu Ahonen​ ​ ​ Sukeltajaliitto​
Markus Nevalainen​ ​ Sukeltajaliitto​
Aleksandr Efimov​ ​ Sukeltajaliitto​
Irina Viippola​ ​ ​ Sukeltajaliitto/Najadit​
Leevi Laasonen​ ​ ​ Sukeltajaliitto​
Teemu Pelttari​ ​ ​ Riihimäen Urheilusukeltajat​
Sami Savolainen​ ​ Nivala​
Teemu Tapio​ ​ ​ Oulu​
Julia Mäntylä​ ​ ​ Nivala (Naiset)​
Jalmari Kivimäki​​ ​ Pohjanmaa​
Kaj Björk​ ​ ​ Kokkola​
Esko Huttunen​ ​ ​ Hydromania​
Jarkko Sipilä​ ​ ​ EUS​
Tommi Lintilä​ ​ ​ PSK Kupla​
Mette Koski​ ​ ​ Nivala (Naiset)​
Tatu Erlin​ ​ ​ Saaristomeren Sukeltajat​
Antti Vaahtera​ ​ ​ Hämeenlinnan Sukeltajat 

 

Asialista: 

​ Uppopallolajiryhmän kokoonpano​ (2 min)​
​ Kuluneen kauden läpikäynti​ ​ (10 min)​
​ Sarjamallit​ ​ ​ ​ (60 min)​
​ Nuorten sarja​ ​ ​ ​ (5 min)​
​ Naisten sarja​ ​ ​ ​ (5 min)​
​ Tuomarikurssi​ ​ ​ ​ (5 min)​
​ Säännöt​ ​ ​ ​ (5 min)​
​ Muut asiat​ ​ ​ ​ (10 min) 

1.​ Uppopallolajiryhmän kokoonpano 
Esiteltiin lajiryhmän kokoonpano ja vastuualueet kaudelle 2026-2027 

Puheenjohtaja: Aleksandr Efimov​
Kilpailupäällikkö: Markus Kallava​
Nuorisovastaava: Irina Viippola​
Maajoukkuevastaava: Markus Nevalainen​
Striimauskoordinaattori: Leevi Laasonen​
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Reilun kilpailun kokonaisuus: Hannu Ahonen​
Jäsen: Daniel Welling 

Lajiryhmään voi halukkaat ilmoittautua sekä vakituisiin tehtäviin, jotka kokee tärkeäksi lajille 

tai projektiluontoiseen tehtävään jos on jotain kehitettävää mielessä. 

2.​ Kuluneen kauden läpikäynti 
2025-2026 kausi sai kiitosta järjestelyistä ja aikataulutuksesta sekä yleisestä läpiviennistä. 

Kauden sarjamallin sopivuus näkyi erityisesti finaaleissa, kun jokainen finaalipeli oli tasainen 

ja vähämaalinen. 

Kierrosten järjestelyt oli seurojen toimesta hyvinkin onnistuneet, lukuunottamatta 

finaalikierrosta. 

3.​ Sarjamallit 
Käytiin läpi vaihtoehtoja tulevan kauden sarjojen toteutuksesta.  

Kausi 2026-2027 tulee olemaan kalenterin puolesta tiukka, johtuen kevään uppopallon 

MM-kilpailuista. Kausi tulee olla päätöksessään huhtikuun loppuun mennessä. 

Alla vaihtoehtoja keskustelun tueksi: 

​
1) Tästä vaihtoehdosta pitää pelimääriä vähentää. ​
​
Tästä sarjamallista pidettiin, mutta toiveena on keskittyä enemmän loppusarja-osuuteen. 
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2)  

3) ​
Ensin yksinkertainen sarja koko porukalla ja sitten 3 + 3 yksinkertaiset sarjat 

4) Turnausmallinen kausi. 

5) SM-sarja ja 1. Divisioona ilmoittautumisten mukaan​
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Vaihtoehdoista edellisen kauden sarjamallin tapainen kiinnostaa, mutta iso osa oli sitä 

mieltä, että 6:n joukkueen loppusarja olisi parempi kuin 4:n joukkueen. 

Mielipiteitä jaettiin sarjamallin valinnan perusteista. Osan mielestä sarjamallin tulee tukea 

suomalaisen kilpailullisen uppopallon kehitystä, kun toiset suosivat kaikkia pelaajia tukevaa 

sarjamallia johon on helpompi tuoda uusia pelaajia. 

Kokouksen aikana ehdotettiin uutta sarjamallia: 

 

Joukkueet aloittaa edellisen kauden päättäneellä jaolla ja etenevät seuraavaan 

lohkovaiheeseen sijotuksensa mukaan (kaikki SM-joukkueet ylempään lohkoon ja kaikki 

2-divisioonjoukkueet alempaan lohkoon, 1-divisoonan joukkueet määrittää sijotuksillaan 

ketkä menee ylempään ja ketkä alemaan lohkoon). Viimeiseen vaiheeseen siirrytään 

välisarjan lohkojen sijoitusten mukaan.  

 

Kilpailupäällikkö laatii 2-3 vaihtoehtoa joista joukkueiden edustajat äänestävät. 

 

4.​ Nuorten sarja 
Nuoristovastaavan puheenvuoro:​
Kiinnostusta erilliseen nuorten sarjaan ei kyselytutkimuksen perusteella löytynyt.​
Harrasteleirejä kuitenkin tarkoitus järjestetää, lisäksi maajoukkueleirejä järjestetään myös 

avoimina. 

Ehdotettiin, että joku  innokasta asian edistäjä voisi  kaivaa nuoret ympäri suomea ja koota 

sarjajoukkueet.  
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Turnausmuotoisia nuorten pelejä on järjestetty seinäjoella ja on tarkoitus järjestää 

tulevallakin kaudella. Turnauksessa on ollut ikäluokat U15 ja U21. 

Pohdittiin myös mahdollisuutta järjestää nuorten pelejä pelikierroksen yhteyteen. Tätä 

mahdollisuutta tutkitaan tulevalle kaudelle. 

Myös uppopalloilijoiden “soluttautumista” norppatoimintaan ja norpparalleihin kannatettiin. 

5.​ Naisten sarja 
Kaudella 2026-2027 järjestetään naisten sarja samaan tapaan kuin viimeksi (pelimäärä 

sopiva). Lisäksi haluttais Maajoukkue VS All-star otteluita.  

6.​ Tuomarikurssi 
Tuomarikurssi viimein saatavilla Dyykissä. Kurssin suorittamista suositellaan kaikille 

uppopalloilijoille  ja sen jälkeen innokkaimmat saa mahdollisuuksien mukaan käytännön 

opetusta. Käytännön opastukseen liittyen yhteydenotot Daniel Wellingiin. 

 

7.​ Säännöt 
Mahdolliset sääntömuutokset kaudelle 2026-2027.​
​
Aikaisemmat sääntömuutokset sarjakutsussa: 

●​ Mikäli ottelu on tilanteessa, jossa maaliero on 10 maalia tai yli, voi tappiolla oleva joukkue 

halutessaan päättää pelin. 

●​ Mikäli ottelu on tilanteessa, jossa maaliero on 10 maalia tai yli JA ottelun kokonaiskesto on 

pidempi kuin sille varattu aika otteluohjelmassa, ottelu päätetään tuomarin toimesta. 

●​ Sarjataulukossa ei huomioida yli 10 maalin maalieron yli tehtyjä maaleja. 

●​ Finaaliin nimetyssä kokoonpanossa kaikkien pelaajien tulee olla pelannut vähintään yhdessä 

perussarjan pelissä. 

Nämä muutokset pidetään sillä poikkeuksella että tarkennetaan finaalikokoonpano-säännön 

sanamuotoa seuraavaan muotoon:​
“Finaaliin nimetyssä kokoonpanossa kaikkien pelaajien tulee olla pelannut vähintään yhdessä 

perussarjan pelissä kyseisessä joukkueessa.” 

Lisäksi ehdotettiin jatkoaika-säännön vakiinnuttamista ja tarkennuksen lisäämistä: 

●​ Jatkoaika 4 vs 4 

o​ Joukkue ilmoittaa kuinka monta pelaajaa jatkoajalle nimetään kokoonpanoon. Ne 

jotka eivät ole nimettyjä, eivät ole oikeutettuja osallistumaan mahdolliseen 

rangaistuspallokilpailuun. 
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8.​ Muut asiat 
Champions Cupiin osallistuvan joukkueen määrityksestä keskusteltiin. Todettiin, että joissakin 

maissa valintakriteerit on kyseenalaiset ja saanutkin Champions Cupin järjestäjältä 

poikkeusluvan. Ei kuitenkaan muuteta suomen edustajan valintakriteerejä vaan välitetään 

huoli Champions Cupin tasapuolisuudesta järjestäjälle. 

Sarjasta irrallisia turnauksia toivotaan lisää! 

Nuorten leiri Kokkolassa kesäkuun viimeinen viikonloppu. 

Maajoukkue-leirien tiedottaminen joukkueille. Hannun pyyntö: lisätään sukeltajaliiton 

kalenteriin. KAIKKI TIEDOTTAMINEN: uppopallo.fi, josta linkkien jakamista eteenpäin. 

Whatsapp-ryhmää ehdotettiin tiedottamiseen. Lajiryhmä selvittää mahdollisuuksia. 

UWR-league pelataan pohjoismaissa, open-league pelataan keski/etelä-euroopassa ja siinä 

on hieman matalampi taso kuin UWR-leaguessa. Kiinnostusta heräsi kerätä joukkue! 

Yhteydenotto Janne Lindiin, jos kiinnostaa! 

 

 

 

 

Muistion vakuudeksi,  

 

​ Markus Kallava​
​ Kilpailupäällikkö, Uppopallo​
​ Sukeltajaliitto Ry 

 

http://uppopallo.fi
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